2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03.2013

	№
	59/231-3

	п. Жарковский

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Жарковского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 15 апреля 2013 года.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Жарковского Свисткову Р.П.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Н.П. Иванова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Жарковского района

	от 26.03.2013г. № 59/231-3

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Жарковского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен (вид и наименование субьекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Борисова

Ирина Владимировна
	13.02.1979
	собрание избирателей по месту работы, отдел образования администрации Жарковского района
	-
	191

	2.
	Голицына Ирина Васильевна
	24.09.1967
	собрание избирателей по месту работы, отдел образования администрации Жарковского района
	-
	191

	3.
	Гренкова Светлана Вячеславовна
	30.08.1978
	собрание избирателей по месту работы, МУ "МЦБ Жарковского района"

	-
	191

	4.
	Гришина Виктория Федоровна
	08.08.1987
	собрание избирателей по месту жительства, пос.Жарковский, ул.Советская, д.89
	-
	191

	5.
	Карпенкова Татьяна Васильевна
	02.04.1965
	собрание избирателей по месту работы, МУ "МЦБ Жарковского района"
	-
	191

	6.
	Михайлов Николай Семенович
	02.08.1960
	 Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	191

	7.
	Морозова Надежда Константиновна
	28.01.1963
	собрание избирателей по месту работы, отдел образования администрации Жарковского района
	-
	191

	8.
	Нефедова

Вера Викторовна
	18.07.1955
	собрание избирателей по месту работы, отдел образования администрации Жарковского района
	-
	191

	9.
	Соколова Татьяна Ивановна
	27.11.1959
	собрание избирателей по месту работы, МУ "МЦБ Жарковского района"
	-
	191

	10.
	Тарасова

Оксана Аликановна
	15.01.1975
	 Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	2
	191

	11.
	Трущенкова Татьяна Александровна
	15.07.1975
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3
	191

	12.
	Булкина

Ирина Михайловна
	07.11.1977
	собрание избирателей по месту работы, ГБУЗ "Жарковская ЦРБ"

	-
	192

	13.
	Зеленская

Ольга Евгеньевна
	07.03.1967
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	2
	192

	14.
	Ильенкова Татьяна Григорьевна
	29.12.1961
	собрание избирателей по месту работы, Администрация Жарковского района
	-
	192

	15.
	Константинов Андрей Владимирович
	30.05.1972
	собрание избирателей по месту работы, администрация Жарковского района
	-
	192

	16.
	Кортяшова Любовь Ивановна
	11.11.1966
	 Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	192

	17.
	Кулакова

Анна Николаевна
	12.01.1949
	собрание избирателей по месту работы, ГБУЗ "Жарковская ЦРБ"
	-
	192

	18.
	Михайлов

Иван Владимирович
	23.07.1986
	собрание избирателей по месту работы, МУП "ЖКХ"
	-
	192

	19.
	Можаров

Денис Михайлович
	04.05.1974
	собрание избирателей по месту работы, администрация Жарковского района
	-
	192

	20.
	Полякова

Ольга

Ивановна
	18.04.1978
	собрание избирателей по месту работы, отдел ЗАГС администрации Жарковского района
	-
	192

	21.
	Самсонова Нелля Леонидовна
	03.06.1974
	 Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3
	192

	22.
	Ярцева

Мария Валерьевна
	13.02.1991
	собрание избирателей по месту работы, администрация Жарковского района

	-
	192

	23.
	Егоренкова Валентина Васильевна
	12.08.1973
	собрание избирателей по месту работы, финансовый отдел администрации района

	-
	193

	24.
	Карпова Наталья Владимировна
	04.12.1959
	 Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3
	193

	25.
	Ковалева

Галина Алексеевна
	11.08.1961
	собрание избирателей по месту работы, ГБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения"

	-
	193

	26.
	Козлова

Елена Николаевна
	23.03.1978
	 Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	2
	193

	27.
	Копаева

Жанна Валентиновна
	10.10.1986
	собрание избирателей по месту работы, администрация Жарковского района
	-
	193

	28.
	Косова

Любовь Владимирова
	20.01.1971
	собрание избирателей по месту работы, МОУ"Жарковская СОШ №1"

	-
	193

	29.
	Ларичкина Ольга Викторовна
	12.09.1975
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	193

	30.
	Муравьева Светлана Петровна
	16.04.1972
	собрание избирателей по месту жительства, пос.Жарковский, пер.Лесной,д.15
	-
	193

	31.
	Нилова

Лариса Вячеславовна
	21.12.1980
	собрание избирателей по месту работы, ТОСЗН Жарковского района
	-
	193

	32.
	Печеньков Михаил Сергеевич
	04.11.1977
	собрание избирателей по месту работы, ТОСЗН Жарковского района
	-
	193

	33.
	Рыженкова Екатерина Александровна
	16.05.1960
	собрание избирателей по месту жительства, пос.Жарковский, ул.Садовая,д.16
	-
	193

	34.
	Березкина

Вера Михайловна
	04.06.1962
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	194

	35.
	Захария

Иван Васильевич
	01.06.1964
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, пос.Кривая, Кривовский клуб

	-
	194

	36.
	Канюка Александр Михайлович
	11.12.1991
	собрание избирателей по месту учебы, ФГОУ ВПО "Великолукская государственная сельскохозяйственная академия"
	-
	194

	37.
	Мандрыкина Ольга Витальевна
	03.03.1972
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3
	194

	38.
	Михайлова Светлана Ивановна
	01.01.1987
	собрание избирателей по месту работы, МУ "МПДК" Кривовский клуб
	-
	194

	39.
	Тофан

Марина Владимировна
	10.04.1973
	собрание избирателей по месту работы, МУП БТОН
	-
	194

	40.
	Фомина Валентина Сергеевна
	15.01.1956
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, пос.Кривая, Кривовский клуб
	-
	194

	41.
	Брезгунова Людмила Николаевна
	01.02.1972
	собрание избирателей по месту работы, ООО "Экосап"
	-
	195

	42.
	Ермачкова Екатерина Васильевна
	13.12.1962
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, д.Зеленьково
	-
	195

	43.
	Кольцов

Андрей Иванович
	26.11.1965
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	195

	44.
	Кольцов Максим Андреевич
	16.06.1987
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, д.Зеленьково
	-
	195

	45.
	Осипова Надежда Владимировна
	07.11.1952
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3
	195

	46.
	Бурко

Мария Николаевна
	18.05.1959
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	196

	47.
	Быстров

Петр Васильевич
	25.06.1956
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, пос.Кащенки
	-
	196

	48.
	Жосан Валентина Васильевна
	30.05.1965
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, пос.Гараж
	-
	196

	49.
	Колчева

Ирина Константиновна
	18.03.1971
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3
	196

	50.
	Трафимова Наталья Ивановна
	31.08.1976
	собрание избирателей по месту работы, Кащенский сельский клуб

	-
	196

	51.
	Добрынина Надежда Юрьевна
	08.06.1987
	собрание избирателей по месту работы, МОУ "Королевщинская СОШ"

	-
	197

	52.
	Леонова Антонина Дмитриевна
	13.09.1968
	собрание избирателей по месту жительства, Тверская область, Жарковский район, пос.Новоселки
	-
	197

	53.
	Матвеева Наталья Юрьевна
	27.11.1978
	собрание избирателей по месту работы, МОУ "Королевщинская СОШ"

	-
	197

	54.
	Матвеева Светлана Дмитриевна
	09.07.1970
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	197

	55.
	Михеева Наталья Николаевна
	24.04.1981
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3
	197

	56.
	Бараненкова Светлана Александровна
	04.01.1972
	представительный орган муниципального образования,

Совет депутатов Новоселковского сельского поселенияЖарковского  района Тверской области
	-
	198

	57.
	Мельнова Марина Викторовна
	30.05.1985
	представительный орган муниципального образования,

Совет депутатов Новоселковского сельского поселенияЖарковского  района Тверской области

	-
	198

	58.
	Мелющенкова Людмила Владимировна
	03.04.1969
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	198

	59.
	Осокина Валентина Ивановна
	13.10.1951
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, д.Костино
	-
	198

	60.
	Тимошенкова Галина Николаевна
	14.12.1968
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3
	198

	61.
	Бараненков Сергей Иванович
	28.05.1969
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	199

	62.
	Волкова Альбина Николаевна
	10.03.1954
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, пос.Кривая Лука
	-
	199

	63.
	Егоренкова Ирина Александровна
	26.01.1973
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, пос.Кривая Лука
	-
	199

	64.
	Купцова

Мария Леонидовна
	28.08.1960
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, пос.Кривая Лука
	-
	199

	65.
	Матвеев

Юрий

Иванович
	01.12.1967
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3
	199

	66.
	Головнева Галина Степановна
	11.05.1968
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	200

	67.
	Иванова Наталья Петровна
	22.10.1964
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, д.Королевщина
	-
	200

	68.
	Морозова Валентина Петровна
	08.12.1966
	собрание избирателей по месту жительства, Тверская область, Жарковский район, д.Королевщина
	-
	200

	69.
	Мошкова Валентина Алексеевна
	21.06.1969
	собрание избирателей по месту жительства, Тверская область, Жарковский район, д.Королевщина
	-
	200

	70.
	Осинкина Татьяна Алексеевна
	20.06.1956
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	200

	71.
	Затерина

Нина Михайловна
	28.10.1963
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, д.Полоска
	-
	201

	72.
	Мошков Александр Владимирович
	26.11.1963
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	201

	73.
	Питерянинова Галина Ивановна
	18.05.1949
	собрание избирателей по месту жительства, Тверская область, Жарковский район, д.Полоска

	-
	201

	74.
	Тимошкова Раиса

Ивановна
	18.05.1967
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3
	201

	75.
	Швыркунова Вера

Семеновна
	01.02.1954
	собрание избирателей по месту жительства, Тверская область, Жарковский район, д.Полоска
	-
	201

	76.
	Блинов

Николай Юрьевич
	26.09.1968
	собрание избирателей по месту жительства, Тверская область, Жарковский район, д.Вороны
	-
	202

	77.
	Блинова

Аксана Анатольевна
	10.10.1973
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3
	202

	78.
	Дударев

Олег Михайлович
	25.02.1964
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	202

	79.
	Иванова

Зоя

Сергеевна
	12.05.1954
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, д.Вороны
	-
	202

	80.
	Михайлов Михаил Анатольевич
	08.12.1967
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, д.Вороны
	-
	202

	81.
	Архипенков Александр Леонидович
	18.07.1968
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	203

	82.
	Калинкина

Зоя

Николаевна
	14.02.1949
	собрание избирателей по месту жительства, Тверская область, Жарковский район, д.Станы
	-
	203

	83.
	Комарова

Нина

Петровна
	10.08.1959
	собрание избирателей по месту жительства, Тверская область, Жарковский район, д.Троицкое
	-
	203

	84.
	Матченкова Людмила Александровна
	09.10.1955
	собрание избирателей по месту жительства, Тверская область, Жарковский район, д.Троицкое
	-
	203

	85.
	Тимошенкова Татьяна Петровна
	03.12.1973
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3
	203

	86.
	Лавринова Ирина Геннадьевна
	16.02.1962
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, д.Гороватка
	-
	204

	87.
	Лавцевич Наталья Николаевна
	11.09.1976
	собрание избирателей по месту жительства, Тверская область, Жарковский район, д.Гороватка
	-
	204

	88.
	Мазанова

Ирина

Петровна
	10.08.1973
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3
	204

	89.
	Семченкова Наталья Викторовна
	24.01.1972
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, д.Бухоново
	-
	204

	90.
	Хомякова Маргарита Анатольевна
	31.10.1969
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	204

	91.
	Антонова Валентина Николаевна
	14.09.1965
	собрание избирателей по месту жительства, Тверская область, Жарковский район, д.Черетное
	-
	205

	92.
	Архипенкова Нина

Сергеевна
	30.09.1961
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	205

	93.
	Береснева Александра Васильевна
	10.10.1949
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, д.Щучье
	-
	205

	94.
	Гренкова Наталья Викторовна
	29.01.1977
	собрание избирателей по месту жительства, Жарковский район, д.Щучье
	-
	205

	95.
	Захарова Надежда Викторовна
	18.03.1966
	Жарковское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3
	205